ZMENOVY LIST ¢islo ZL 50
Zhotovitel: Spole¢nost ,GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Zmeénovy list vystavil:  Servisni stfedisko pro spravu svéfeného majetku Méstské
Casti Praha 8, pfispévkova organizace
a Méstska céast Praha 8
Datum: 12.7.2019

Podepsani zmocnénci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dilo tuto zménu rozsahu dila:

Predmeét zmény:
Doplnéni chybéjicich vypinacl osvétleni pro digestofe v gastru

Popis a zdGvodnéni zmény:

Rekonstrukce:
Doplnéni chybéjicich vypinacl osvétleni pro digestore v gastru, m.¢. 2.13, 2.15

Odtvodnéni zmény:
V PD elektro nebylo feSeno ovladani osvétleni v digestorich.

Zmeénovy list je vydan na zakladé oznameni o zméné ¢. OZ 050.

Pocet pfipojenych listl specifikaci: 7 Pocet pripojenych vykresi: —
Cena ménépraci bez DPH: Cena vicepraci bez DPH:
0,00 K¢& 24 551,68 K¢
Vysledna cena zmény bez DPH: Nové sjednana lhidta dokoncéeni dila:
24 551,68 K¢

VesSkeré prace budou splfovat podminky smlouvy o dilo a budou provedeny ve stejné
arovni co do jakosti materialll, provedeni apod. tak, jak poZaduje nebo predpoklada
Dokumentace zakazky pro celé dilo.

Podpis zmocnénce objednatele: Podpis zmocnénce zhotovitele:

Datum: Datum:



REKAPITULACE STAVBY

Kod:
Stavba:

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
sniZzena

Cena s DPH

_050
Pernerova - zména ¢.050

Sazba dané
21,00%
15,00%

CZK

Zaklad dané
24 551,68
0,00
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CC-Cz:
Datum:

IC:

24. 4. 2019

24 551,68
VySe dané
5 155,85
0,00

29 707,53



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kad: .050
Stavba: Pernerova - zména ¢.050
Misto: Datum: 24 .4. 2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
Kod Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
Naklady z rozpodtd 24 551,68 29 707,53
1.50a Zmeéna €.050a - pripocet 24 551,68 29 707,53
A.a Rekonstrukce objektu 22 774,77 27 557,47
A.VRN Vedlejsi rozpoctové naklady 1 776,91 2 150,06
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kryci list soupisu praci

Stavba:

Pernerova - zména ¢.050

Objekt:

1.50a - Zmeéna ¢.050a - pfipocet

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Misto:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

dph zakladni

snizena

Cena s DPH
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Zaklad dané
22 774,77
0,00

\%

CzK

CC-Cz:
Datum:

IC:

Sazba dané
21,00%
15,00%

24.4. 2019

22 774,77
VySe dané
4782,70
0,00

27 557,47



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Pernerova - zména ¢.050
Objekt:

1.50a - Zména €.050a - pfipocet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kod dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci

HSV - Prace a dodavky HSV
6 - Upravy povrchtl, podlahy a osazovani vypini
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani
997 - Pfesun suté
998 - Pfesun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV
763 - Konstrukce suché vystavby
781 - Dokoncovaci prace - obklady

M - Prace a dodavky M

21-M - Elektromontaze - silnoproud

2 - Svitidla reference fy. Elkovo ¢epelik, Vyrtych, Osmont, Trevos
02.01.2017 - Koncové prvky-zasuvky , vypinace (ref. ABB, Kopos)
7 - Ostatni

HZS - Hodinové zuctovaci sazby
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Datum: 24. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

22 774,77

4 580,66
809.32
3283,23
442,38
45.73

6 928,54
6 415,76
512,78

4 331,07

4 331,07

2 162,40
1 175,07
993,60

6 934,50



SOUPIS PRACI

Stavba:

Pernerova - zména €.050
Objekt:

1.50a - Zmeéna ¢.050a - pripocet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Misto: Datum: 24.4.2019
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
P& Typ Kod Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]  Cenova soustava
Néklady soupisu celkem 22 774,77
D HSV Prace a dodavky HSV 4 580,66
D 6 Upravy povrchd, podlahy a osazovani vyplni 809,32
1 K 612135101 Hruba vypln ryh ve sténach maltou jakékoli Sifky ryhy m2 0,630 333,03 209,81 smi.rozpocet
w "Doplnéni privodd k digestofim" (3*2,1)*0,1 0.630
2 K 612325121 Vépenocementova Stukova omitka ryh ve sténach Sirky do 150 mm m2 0,945 634,40 599,51 smi.rozpocCet
w "Doplnéni privod k digestofim” (3*2,1)*0,15 0.945
D 9 Ostatni konstrukce a prace, bourani 3283.23
3 K 949101112 LeSeni pomocné pro objekty pozemnich staveb s leSefiovou podlahou v do 3.5 m zatiZzeni do 150 kg/m2 m2 39,300 63,59 2 499.09 smi.rozpocet
w "Doplnéni privodd k digestofim" 15,6+23.7 39.300
4 K 973031619 Vysekani kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro Spaliky do 150x150x100 mm kus 3.000 96.50 289,50 ZL46
w "DoplInéni privod k digestofim" 3 3.000
5 K 974031122 Vysekani ryh ve zdivu cihelném hl do 30 mm § do 70 mm m 6,300 70,00 441.00 ZL46
w "Doplnéni privodd k digestofim" 3+2,1 6.300
6 K 978059541 Odsekani a odebrani obklad( stén z vnitinich obkladagek plochy pres 1 m2 m2 0.600 89.40 53.64 smi.rozpocet
w "DoplInéni privodd k digestofim” 0.6 0.600
D 997 Presun suté 442,38
7 K 997013214 Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych hmot pro budovy v do 15 m ruéné t 0.081 1 157,54 93.76 smi.rozpocet
8 K 997013501 Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo meziskladku do 1 km se slozenim t 0,081 412.34 33,40 smi.rozpocet
9 K 997013509 Pfiplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku ZKD 1 km pfes 1 km t 1,944 24,84 48,29 smi.rozpocet
W 0,081*24 'Prepoctené koeficientem mnozstvi 1.944
10 K 997013831 Poplatek za ulozeni na skladce (skladkovné) stavebniho odpadu smésného kéd odpadu 170 904 0,081 3 295,42 266.93 smi rozpocet
D 998 Pfesun hmot 45,73
11 K 998017003 Pfesun hmot s omezenim mechanizace pro budovy v do 24 m t 0.073 626,45 45.73 smi.rozpocet
D PSV Prace a dodavky PSV 6 928,54
D 763 Konstrukce suché vystavby 6 415,76
Podhled akusticky Sirokopasmovy - akusticky stropni systém pro prostfedi s pozadavkem na dezinfikovani a . N
12 K 76313 C4a béZnou udrzbu (napf. Ecophon Hygiene Clinic E - antikorozni rastr (polozapusténa hrana) rastr 600/1200) 2 2,880 2077.64 5983.60 smirozpotet
w "vykr. D.1.1.5, D.1.1.7, D.1.1.9"
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Kad

763431802

998763403

781
781473117

597610001

781479191
781495111
998781203

M

21-M

2
2.31a

2.31b

02.01.2017
2.1.14

2.1.15
2.1.31

2.1.44

HZS
HZS1301

Popis
"Cda"
"Doplnéni pfivodu k digestofim - doplnéni poskozenych kazet" 1.2*0,6*4
DemontaZz mineralniho podhledu zavéSeného na polozapusténém rostu
"Doplnéni pfivodd k digestofim - po3kozené kazety* 1,2*0,6*4
Presun hmot procentni pro sadrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m

Dokonc€ovaci prace - obklady

MontaZ obkladd vnitinich keramickych hladkych do 45 ks/m2 lepenych standardnim lepidlem
"DoplInéni pfivoda k digestofim - oprava obklad(" 0,6

obkladacky keramickeé - 40% obkladu barevny odstin

0,6*1,1 'Prepoctené koeficientem mnozstvi

Pfiplatek k montazi obkladd vnitfnich keramickych hladkych za plochu do 10 m2

Penetrace podkladu vnitinich obkladl

Pfesun hmot procentni pro obklady keramické v objektech v do 24 m

Prace a dodavky M

ElektromontaZze - silnoproud

Svitidla reference fy. Elkovo ¢epelik, Vyrtych, Osmont, Trevos
Priichodka PG 13,5 v krytu svitidla

“"Uprava svitidel" 17*2

Zaslepka v boku svitidla

"Uprava svitidel" 17*2

Koncové prvky-zasuvky , vypinace (ref. ABB, Kopos)

Jednoduchy vypinag v¢. zakladny a ramecku (barva bild)
"Doplnéni pfivodl k digestofim” 3
Dvojity vypina¢ vE€. zakladny a ramecku (barva bila)

pfistrojova krabice pro vypina¢ do zdi nebo SDK
Instalace koncovych prvki-zasuvek a vypinagl
Ostatni

Stavebni pfipomoce, prostupy
"DoplInéni pfivodl k digestofim" 3,0

Hodinové zuctovaci sazby
Hodinova zlctovaci sazba zednik
"Doplné&ni pfivodd k digestorim"
"Demontaz obkladd" 1,5

"Montaz obklad(" 2,0

“"Demontaz podhledu” 1,5

"Montéz podhledu” 1,5

"Provedeni omitek drazek" 1,5
“Malby" 1,0

"Uklid" 1,5

"LeSeni" 2,0

“Uprava svitidel"

17*0,25

Soucet
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MJ

m2

%

m2
m2

m2
m2
%

ks

ks

ks

ks
ks

kpl

hod

hod

Mnozstvi

2,880
2,880
2,880
63,522

0,600
0,600
0,660
0,660
0.600
0,600

4,953

34,000
34,000

34,000
34,000

3,000
3,000
1,000

1,000
1,000

3,000
3,000

16,750

1,500
2,000
1,500
1,500
1,500
1,000
1,500
2,000

4,250
16,750

J.cena [CZK]

128,00

1,00

516,67
207,22

27,82
52,99
3,54

32,10

31,50

216,95

259,64
88,32

176,26

331,20

414,00

Cena celkem [CZK]  Cenova soustava

368,64 CS URS 2019 01

63,52 smi.rozpocet

512,78
310,00 smi.rozpocet

136,77 smi.rozpocet

16,69 smi.rozpocCet
31,79 smi.rozpoCet
17,53 smi.rozpocet

4 331,07

4 331,07

2 162,40
1 091,40 R-polozka

1 071,00 R-polozka

1 175,07
650,85 smi.rozpocet

259,64 smi.rozpocet
88,32 smi.rozpocet

cena odvozena ze

176,26 _ . -
smi. rozpoctu

993,60

993,60 smi.rozpocet

6 934,50
6 934,50 smi.rozpocet



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Pernerova - zména €.050

Objekt:

1.50a - Zména ¢.050a - pfipoCet

Soupis:

A.VRN - VedlejSi rozpoctové naklady

KSO:
Misto:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

dph zakladni

snizena

Cena s DPH
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Zaklad dané
1 776,91
0,00

\

CzK

CC-Cz:
Datum:

IC:

Sazba dané
21,00%
15,00%

24. 4. 2019

1776,91
VySe dané
373,15
0,00

2 150,06



j Zpracovatel
Projektant p

Datu P IS: itko
t a pOdeS. Razitko Datu a Odp Raz

VA |0t0V|te|
Objednavatel

Datum a podpis:
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REKAPITULACE CLENENIi SOUPISU PRACI

Stavba:
Pernerova - zména €.050
Objekt:
1.50a - Zména €.050a - pripocet
Soupis:
A.VRN - VedlejSi rozpoctové naklady

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kod dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci
VRN - VedlejSi a ostatni naklady
VRNS3 - Zafizeni stavenisté
VRN4 - InZenyrska €innost
VRNG - Uzemni vlivy

VRN7 - Provozni vlivy
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Datum: 24. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1 776,91

1 776,91
1 069,97
516,08
95,43
95,43



SOUPIS PRACI

Stavba:
Pernerova - zména ¢.050
Objekt:
1.50a - Zména €.050a - prFipocet
Soupis:
A.VRN - VedlejSi rozpoctové naklady

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kéd Popis

Naklady soupisu celkem

0 VRN VedlejSi a ostatni naklady
D VRN3 Zarizeni stavenisté

1 K 030001000 Zafizeni stavenisté. GZS
D VRN4 InZenyrsk& cinnost

2 K 044002000 nutné pro provoz skolky

3 K 045002000 Kompleta¢ni a koordinaéni ¢innost - inZenyrska ¢innost dodavatele
D VRN6 Uzemni vlivy

4 K 060001000 Uzemni viivy
D VRNY Provozni vlivy

5 K 070001000 Provozni vlivy

InZzenyrska ¢innost - Revize - zajisténi viech revizi pro kolaudaci stavby, pfipadné revize v pribéhu stavby
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MJ

%

%

%

%

Mnozstvi

4,698

0,252
2,014

0,419

0.419

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

227,75

227,75
227,75

227,75

227,75

24. 4. 2019

Cena celkem [CZK]  Cenova soustava

1776,91

1 776,91

1 069,97
1 069,97 smi.rozpocet

516,08
57,39 smi.rozpocet
458.69 smi.rozpocet

95,43
95,43 smi.rozpocet

95,43
95,43 smi.rozpocet



